｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺灣大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：校雙語字第1120036938 號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：( )
附件：跨校EMI TA培訓工作坊說明(1120036938-119-0.pdf)

本校EMI教學資源中心辦理「跨校EMI TA培訓工作坊」，
自即日起開放報名，敬請惠予轉知並鼓勵貴校學生踴躍報

名參加，請查照。

為協助各校培養EMI教學助理（EMI TA）之教學技能，本
校EMI教學資源中心將辦理旨揭工作坊，以秉持資源共
享、共學共益之理念，提升各校全英語教學課程之推動、

強化EMI課程教學成效。
旨揭工作坊包含線上與實體兩部分；參加實體工作坊前須

先完成2小時之線上教學影片；實體工作坊含100分鐘之實
體體驗教學及50分鐘之分流主題工作坊，共4梯次，每梯
次人數上限100人，額滿為止。詳細資訊請參閱附件。
報名資訊：

報名對象：各大專校院大學部及研究所在學學生，採個

人線上報名，每人以報名1梯次為限；本工作坊名額有
限，每校每梯次以5名為限。
報名日期：即日起至112年5月29日（星期一）止。
報名連結： https://www.surveycake.com/s/44q4Q。

相關事宜請洽本案承辦人羅蕴宜小姐或周奕豪先生，聯絡

地址：10617臺北市大安區羅斯福路4段1號
聯絡人：羅蕴宜
電話：033667970#225
電子信箱：lyy10334@ntu.edu.tw

發文日期： 中華民國112年5月15日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)

(二)
(三)

四、

第1頁，共2頁

教務處 112/05/15

1120004301

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

電話：（02）3366-7970，分機225或228，電子信箱：
ntuemitlc@ntu.edu.tw。

正本：全國大專院校

副本：雙語教育中心

校長 陳文章電  子  公  文
交  換  章
2023/05/15
11:55:02

第2頁，共2頁

教務處 112/05/15

1120004301